



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sorensen's Reklame & Marketing ApS

Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 10 43 27 74

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(37. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Bent Sørensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sorensen's Reklame & Marketing ApS
Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 43 27 74

Stiftet: 9. oktober 1986

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Bent Sørensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i reklame og marketings virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.230.

Egenkapitalen udgør kr. 51.138.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		374.140	228.995
Personaleomkostninger.....	1	-340.552	-340.109
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		33.588	-111.114
Finansielle indtægter		244	2.214
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.333</u>	<u>-2.523</u>
RESULTAT FØR SKAT		28.499	-111.423
Skat af årets resultat		<u>-6.269</u>	<u>24.513</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>22.230</u></u>	<u><u>-86.910</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>22.230</u>	<u>-86.910</u>
Disponeret i alt		<u><u>22.230</u></u>	<u><u>-86.910</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		69.112	16.287
Andre tilgodehavender		82	82
Udskudt skatteaktiv		<u>23.536</u>	<u>29.805</u>
Tilgodehavender i alt		<u>92.730</u>	<u>46.174</u>
Værdipapirer		<u>2.484</u>	<u>2.333</u>
Likvide beholdninger		<u>196.309</u>	<u>64.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>291.523</u>	<u>113.254</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>314.523</u></u>	<u><u>136.254</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-448.862	-471.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>51.138</u>	<u>28.908</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.771	33.238
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.887	46.563
Anden gæld		60.727	15.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>12.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>263.385</u>	<u>107.346</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>263.385</u>	<u>107.346</u>
PASSIVER I ALT		<u>314.523</u>	<u>136.254</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	336.000	336.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.552</u>	<u>4.109</u>
Personale omkostninger i alt	<u>340.552</u>	<u>340.109</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	164	2.420
Børsnoterede obligationer	<u>-12</u>	<u>64</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.333 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Sorensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.